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STRAWBERRY PARFAIT



STRAWBERRY

ドリンクメニュー
�ink menu

デザートDessert

※写真はイメージです。　※価格は全て税込みです。

ジェラート 3 種盛濃厚
パンナコッタ

ふわふわティラミス

￥770￥770 ￥770￥770 ￥550￥550

ソフトドリンク

コカ・コーラ

烏龍茶

ジンジャーエール

オレンジジュース

コーヒー＆ティー

ブレンドコーヒー

アイスコーヒー

カフェラテ

アイスカフェラテ

カプチーノ

エスプレッソ

ホットティー

アイスティー

アルコールドリンク
So� drink

Coffee & Tea

Alcoholic drinks
￥550各

￥550各

生ビール（キリン）

ビール 中瓶（キリン）

ノンアルコールビール 小瓶

焼酎（麦）

焼酎（芋）

レモンチューハイ

日本酒 1 合

ウイスキー（ハイボール）

グラス スパークリングワイン

グラス 白ワイン

グラス 赤ワイン

￥990

￥1,100

￥770

￥880

￥880

￥770

￥1,100

￥880

￥1,320

￥1,320

￥1,320


